

# **Per Bo Christensen Holding ApS**

Bygmestervej 7, 9560 Hadsund

CVR-nr. 31 62 66 92

## **Årsrapport**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2022.

---

Per Bo Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Per Bo Christensen Holding ApS Bygmestervej 7 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 31 62 66 92
	Stiftet: 14. august 2008
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Per Bo Christensen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Kapitalinteresse</b>	Sirena Soap, Mariagerfjord

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i andre virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.105 kr. mod -5.390 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 114.017 kr. mod 194.366 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-5.105</b>	<b>-5.390</b>
Indtægter af kapitalinteresser	120.000	200.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-878</u>	<u>-244</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>114.017</b>	<b>194.366</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>114.017</b>	<b>194.366</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.000	113.000
Overføres til overført resultat	<u>17</u>	<u>81.366</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>114.017</b>	<b>194.366</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	342.000	342.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	342.000	342.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>342.000</b>	<b>342.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	90.558	89.540
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>90.558</b>	<b>89.540</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>432.558</b>	<b>431.540</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	191.554	191.537
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.000	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>430.554</b>	<b>429.537</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	2.000
Anden gæld	4	3
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.004	2.003
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.004</b>	<b>2.003</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>432.558</b>	<b>431.540</b>

**1 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	110.171	110.600	345.771
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>81.366</u>	<u>113.000</u>	<u>194.366</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	191.537	113.000	429.537
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>17</u>	<u>114.000</u>	<u>114.017</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>191.554</b></u>	<u><b>114.000</b></u>	<u><b>430.554</b></u>

**1. Eventualposter****Eventualaktiver**

Selskabet har et skattepligtig underskud til modregning i fremtidige skattepligtige overskud. Det beregnede skatteaktiv udgør efter de nugældende skatteregler 36 t.kr.
